
Diário   Oficial Página 4   26 de Novembro de 2021 Nº 28.132

SECRETARIAS

SEPLAG
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

<BEGIN:1298101:4>

ATO ADMINISTRATIVO Nº 1806/SEPLAG/2021

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS DA 
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, no uso 
de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 3º, inciso II, 
da Lei Complementar nº 239, de 28.12.2005; considerando a Portaria nº 
084/2020/SEPLAG publicada no Diário Oficial do Estado de 17 de setembro 
de 2020; considerando o disposto na Lei n° 8.269, de 29 de dezembro de 
2004, alterada pela Lei Complementar nº 441, de 24 de outubro de 2011; 
considerando ainda a necessidade de retificação dos atos de progressão 
funcional, visando a Conformidade dos atos nos termos da Manifestação 
nº 113/2021, juntada no Processo nº 299149/2020 do(a) servidor(a) LICIA 
MARA DE BARROS, Matrícula n°. 118851/1 - Cargo: Profissional Apoio 
Serviço de Saúde do SUS, lotada na Secretaria Estadual de Saúde - 
SES, resolve:

Art. 1º RETIFICAR Progressão Vertical -PV, para o Nível 02, referente 
ao Decreto n.º 47/2008 DOE 14/01/2008. Onde se lê: 18/11/2007, leia-se: 
24/11/2007. Motivo: Retificação da estabilidade no cargo. Regularização 
somente para fins funcionais.

Art. 2º RETIFICAR Progressão Horizontal -PH, para a Classe D, 
referente ao Ato Administrativo n.º 0206/SAD/2010 DOE 17/02/2010. Onde 
se lê: 19/11/2009, leia-se: 24/11/2009. Motivo: Retificação da estabilidade 
no cargo. Regularização somente para fins funcionais

Art. 3º RETIFICAR Progressão Vertical -PV, para o Nível 03, 
referente ao Ato Administrativo n.º 2327/2010 DOE 13/12/2010. Onde se 
lê: 18/11/2010, leia-se: 24/11/2010. Motivo: Retificação da estabilidade no 
cargo. Regularização somente para fins funcionais.

Art. 4º RETIFICAR Progressão Vertical -PV, para o Nível 04, referente 
ao Ato Administrativo n.º 2789/SAD/2013 DOE 28/11/2013. Onde se lê: 
18/11/2013, leia-se: 24/11/2013. Motivo: Retificação da estabilidade no 
cargo. Regularização somente para fins funcionais.

Art. 5º RETIFICAR Progressão Vertical -PV, para o Nível 05, referente 
ao Ato Administrativo n.º 2809/SEGES/2016 DOE 30/11/2016. Onde se 
lê: 18/11/2016, leia-se: 24/11/2016. Motivo: Retificação da estabilidade no 
cargo. Regularização somente para fins funcionais.

Art. 6º CONCEDER Progressão Vertical -PV, para o Nível 06, com 
efeito financeiro a partir de 24/11/2019.

Art. 7º Este Ato Administrativo entra em vigor na data de sua publicação.
Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, em Cuiabá, 25 de 
novembro de 2021.

Original assinado
Lidiane Patrícia Ferreira e Silva Leite

Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas
SEPLAG/MT

<END:1298101:4>
<BEGIN:1299497:4>

CONCURSO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE 
RESERVA PARA OS CARGOS EFETIVOS DE PAPILOSCOPISTA E DE 

TÉCNICO EM NECROPSIA

EDITAL N.º 071/2021/SEPLAG/SESP/POLITEC, DE 18 DE NOVEMBRO 
DE 2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS CONSIDERADOS 
RECOMENDADOS NA INVESTIGAÇÃO SOCIAL POR FORÇA DE 

LIMINAR

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de 
suas atribuições legais, e considerando os termos do Edital N.º 001/2017/
SEGES/SESP/POLITEC, de 22 de março de 2017,  torna pública a 
relação de candidatos considerados recomendados na Quarta Fase: 
Investigação Social, por força de liminar em mandado de segurança do 
concurso público para formação de cadastro de reserva para os cargos de 
Papiloscopista e Técnico em Necropsia da Perícia Oficial e Identificação 
Técnica de Mato Grosso (POLITEC/MT).

1. DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONSIDERADOS 
RECOMENDADOS
1.1. A relação de candidatos considerados RECOMENDADOS na Quarta 
Fase: Investigação Social, por força de liminar, do concurso público para 
formação de cadastro de reserva para os cargos de Papiloscopista e 
Técnico em Necropsia da Perícia Oficial e Identificação Técnica de Mato 
Grosso (POLITEC/MT), contendo número de protocolo, nome, e número da 
ação judicial, consta do Anexo I deste Edital.

Cuiabá, 18 de novembro de 2021.

(original assinado)
Alexandre Bustamante dos Santos

Secretário de Estado de Segurança Pública

(original assinado)
Basílio Bezerra Guimarães dos Santos

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

ANEXO I

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONSIDERADOS RECOMENDADOS NA 
INVESTIGAÇÃO SOCIAL, POR FORÇA DE LIMINAR

PROTOCOLO NOME MANDADO DE 
SEGURANÇA

21817 SILVIA RENATA OLIVEIRA CORREA 
DA COSTA

1036057-98.2017.8.11.0041

<END:1299497:4>
<BEGIN:1299500:4>

CONCURSO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE 
RESERVA PARA OS CARGOS EFETIVOS DE PAPILOSCOPISTA E DE 

TÉCNICO EM NECROPSIA

EDITAL N.º 072/2021/SEPLAG/SESP/POLITEC, DE 18 DE NOVEMBRO 
DE 2021

EDITAL DE REPUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de 
suas atribuições legais, e considerando os termos do Edital N.º 001/2017/
SEGES/SESP/POLITEC, de 22 de março de 2017, e do Edital N.º 009/2017/
SEGES/SESP/POLITEC, de 05 de setembro de 2017, torna público a 
retificação do Resultado Final do concurso público para formação 
de cadastro de reserva para o cargo de Papiloscopista e Técnico 
em Necropsia, da Perícia Oficial e Identificação Técnica de Mato Grosso 
(POLITEC/MT).

1. CONSIDERAÇÕES
1.1 O deferimento da Liminar em nome dos candidatos:
- SILVIA RENATA OLIVEIRA CORREA DA COSTA - Processo nº 1036057-
98.2017.8.11.0041

2. DO RESULTADO FINAL
2.1. A relação dos candidatos não eliminados do concurso, classificados 
por Polo/Cargo, segundo rigorosa ordem de classificação, contendo ordem 
de classificação, número de protocolo, nome, número de documento de 
identidade, consta do Anexo I deste Edital.

Cuiabá, 18 de novembro de 2021.

(original assinado)
Alexandre Bustamante dos Santos

Secretário de Estado de Segurança Pública

(original assinado)
Basílio Bezerra Guimarães dos Santos

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

ANEXO I
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

Legenda: 
CL: Classificação 
LP: Língua Portuguesa
RL: Raciocínio LógicoHG:
Hist. E Geo. De MT e Atualidades
LEF: Legislação, Ética e Filosofia 
NI: Noções de Informática
CE: Conhecimentos Específicos 
POB: Prova Objetiva 
PTI: Avaliação de Títulos
PF: Pontuação Final = POB + PTI 
CD: Critério de Desempate

Critério de Desempate:  
EI: Estatuto do Idoso 
PO: Prova Objetiva 
CE: Conhecimentos Específicos
LP: Língua Portuguesa 
CG = HG + LEF + NI 
DN: Data de Nascimento

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT



Página 5   26 de Novembro de 2021 Nº 28.132Diário   Oficial
CARGO: PAPILOSCOPISTA
POLO:  CUIABÁ
TIPO DE VAGA:  AMPLA CONCORRÊNCIA

CL PROT. NOME DOC. DE IDENTIDADE DT.NASC LP RL HG LEF NI CE POB PTI PF CD
1 13696 RONALDO BORGES MAGALHAES 7233264 - SSP/MT 18/09/1975 7 5 5 6 3 32 58 2 60  
2 20698 ROSIANA ANTONIA DE OLIVEIRA LIMA 19586264 - SSP/MT 28/01/1987 9 3 3 5 3 35 58 0 58  
3 19796 ZARYF ARAJI DAHROUG PACHECO 569963928 - SSP/SP 15/05/1986 6 4 5 4 2 27 48 8 56  
4 20424 IVES ZORZETTO NUNES 347356837 - SSP/SP 13/03/1985 8 4 5 5 3 30 55 0 55  
5 16332 ELIETE RODRIGUES DE OLIVEIRA 23360062 - SSP/MT 25/03/1991 6 3 5 7 3 27 51 2 53  
6 125 DAIANY CAROLINY GARCIA MAMORÉ 16169760 - SSP/MT 10/09/1989 8 3 5 6 3 27 52 52  
7 20771 PABLO GARCIA DA COSTA 100767503 - IIPR/PR 08/01/1990 6 1 4 5 2 31 49 3 52 PO
8 23169 RONEY CARLOS DA SILVA 10797327 - SJ/MT 06/06/1979 6 4 5 3 2 24 44 8 52 PO
9 23910 ANDRÉ SILVA 21283702 - SSP/MT 12/04/1996 8 3 5 4 3 28 51 0 51  
10 17196 ELTHON DA SILVA TEIXEIRA 14868989 - SESP/MT 16/10/1988 8 4 5 5 1 27 50 50  
11 3312 ROBSON CARLOS OLIVEIRA ANICEZIO 18298370 - SSP/MT 09/01/1990 6 5 5 5 2 27 50 0 50 LP
12 297 THIAGO UCHAKI SANTOS 20935919 - SSP/MT 23/03/1992 7 4 4 6 3 26 50 0 50 CE
13 2117 JOSELAINE DUARTE GONZAGA 0938377140 - MEX/MS 02/04/1986 8 3 4 7 2 24 48 2 50 PO
14 21817 SILVIA RENATA OLIVEIRA CORREA DA COSTA  (45) 1504464-5 - SSP/MT 07/05/1987 10 2 5 6 2 23 48 2 50 CE
15 15675 IVAN BANHO DE ANDRADE REIS 2375729 - SSP/DF 21/06/1985 7 3 4 5 2 26 47 3 50 PO
16 13246 TATIANE ZERBINI DE LIMA 481715253 - SSP/SP 02/04/1992 8 3 4 4 2 28 49 0 49  
17 1740 VINICIUS PIRES DOS SANTOS 21824002 - SSP/MT 23/06/1998 8 3 5 7 3 23 49 49 CE
18 15094 LUIS OTAVIO RAMOS TORRES 101232148 - IFP/RJ 16/09/1975 8 4 5 2 3 25 47 2 49 PO
19 20454 ALEXANDRE SILVA BRASIL 1619016-5 - SSP/MT 15/06/1986 10 4 4 2 2 24 46 3 49 PO
20 21612 TATIANE REGINA ALVES DA CUNHA 13054082 - SSP/MT 25/05/1982 5 5 5 5 2 24 46 3 49 LP
21 3388 EDUARDO BASILIO DE OLIVEIRA 18922643 - SSP/MT 14/02/1990 5 2 4 3 3 29 46 2 48  
22 836 GABRIELA POLLA ALBUQUERQUE 2449266-3 - SSP/MT 31/10/1986 8 1 5 5 2 25 46 2 48 CE
23 170 REGINA LIDIA ULIANA DE SOUZA 14167824 - SSP/MT 15/08/1986 7 2 5 5 2 25 46 2 48 LP
24 21440 LETICIA RODRIGUES MESQUITA M7598925 - SSP/MG 15/04/1977 6 4 5 5 2 24 46 2 48 CE
25 1914 ANDREA FERREIRA DE OLIVEIRA 18548407 - SSP/MT 11/08/1989 6 3 4 5 2 23 43 5 48 PO
26 12334 WELLINGTON ALVES DE BARROS 24357847 - SSP/MT 27/09/1995 8 3 5 3 3 25 47 0 47  
27 82 JEFERSON LUIS MAGALHÃES DOS SANTOS FILHO 1677283-0 - SSP/MT 06/08/1987 6 3 5 5 3 25 47 47 LP
28 5977 MARYTZA GABRIELLA N. E. SORANSO DE LIMA 1783691-3 - SSP/MT 17/04/1988 7 3 4 4 2 25 45 2 47 PO
29 15840 VINICIUS DA COSTA MARQUES 22057030 - SSP/MT 14/12/1991 7 5 5 2 2 24 45 2 47 CE
30 11340 LUCIANY OLIVEIRA DE ANICEZIO 18298389 - SSP/MT 05/11/1987 8 3 5 6 3 20 45 2 47 CE
31 18342 GISLENE DA SILVA RIBEIRO (12) 1171178-7 - SSP/MT 16/08/1982 6 4 2 5 3 22 42 5 47 PO
32 10905 CINTHYA MARQUES 21365512 - SSPM/MT 22/08/1992 5 3 5 3 2 28 46 0 46  
33 5127 IVONEY DA SILVA BORGES 19844328 - SSP/MT 11/05/1993 5 4 4 3 2 28 46 46 CG
34 17582 JOÃO VICTOR COELHO DA CRUZ 2680351 - SSP/DF 20/07/1994 7 3 3 4 2 27 46 46 CE
35 25111 HYGOR ROCHA MACHADO 2103825-2 - SSP/MT 09/02/1994 8 4 4 3 2 25 46 0 46 CE
36 18795 WILLIAN DA SILVA COSTA 2216049-3 - SSPMT/MT 28/08/1995 8 2 5 4 3 24 46 0 46 CE
37 1359 LAURA DA COSTA CRUZ 20751923 - SSP/MT 14/08/1993 6 5 5 5 2 23 46 0 46 CE
38 10285 DAYARA CARVALHO 20008309 - SSPMT/MT 12/01/1996 10 3 5 4 3 21 46 46 CE
39 59 WILLIAM GONÇALO DE ARRUDA 13034081 - SSP/MT 26/04/1983 9 3 5 3 3 21 44 2 46 PO
40 21034 KARINE FÁTIMA DE MORAES ASSUNÇÃO 18325572 - SSP/MT 25/01/1992 8 3 5 5 2 21 44 2 46 LP
41 2522 GLEICE MEDEIROS RODRIGUES DIAS 1387552-3 - SESP/MT 25/06/1985 7 3 5 5 3 21 44 2 46 LP
42 9161 JOSANE PEDROSO DE HUNGRIA 14659948 - SEJUSPE/MT 12/07/1983 7 4 4 5 3 21 44 2 46 CG
43 22578 BELGATH FERNANDES CARDOSO 25404911 - SESP/MT 05/12/1991 7 2 4 4 3 23 43 3 46 PO
44 6961 BRUNO SANTOS ABDALLA 14442655 - SSP/MT 06/07/1987 6 3 5 4 3 22 43 3 46 CE
45 21180 MARCOS VINICIUS SANTANA GONÇALVES 2063505-2 - SSP/MT 22/07/1991 7 4 4 2 3 25 45 0 45  
46 11458 PRISCILLA DE SOUZA E SILVA 14144743 - SSP/MT 09/04/1984 7 4 5 3 2 24 45 45 CE
47 23323 RAFAEL KNIPPELBERG DE MORAES 16656903 - SSPMT/MT 30/10/1988 8 2 5 6 2 22 45 0 45 CE
48 7027 BRISA ELIANE GRANADOS GOULART 2857774 - SSP/DF 01/04/1991 6 4 5 5 3 22 45 0 45 LP
49 4085 MILZIDEANE DA CRUZ FIGUEIREDO 19822480 - SSP/MT 24/09/1991 6 3 5 3 2 24 43 2 45 PO
50 1886 DÉBORA LETHICIA DA SILVA REZENDE 17549736 - SSP/MT 19/12/1989 5 2 4 5 3 24 43 2 45 LP
51 14257 FERNANDA BRITO RAMOS  (17) 13105264 - SSP/MT 07/09/1981 6 4 5 5 2 21 43 2 45 CE
52 2032 OCTAVIO ANDRE DE ANDRADE NETO 990055 - SSP/MS 07/06/1981 6 0 4 4 2 26 42 3 45 PO
53 115 MARÍLIA SOUZA DO NASCIMENTO 19160666 - SSP/MT 21/11/1989 5 2 4 3 2 26 42 3 45 LP
54 3176 SUZANNE ESTÉFANIE ALMEIDA 16295757 - SSP/MT 27/10/1989 5 3 4 4 2 24 42 3 45 CE
55 4500 LAURA OLIVIA DOS SANTOS 20815360 - SSP/MT 24/06/1992 7 3 3 4 2 25 44 0 44  
56 3255 GRACIELLE DE SIQUEIRA CARVALHO 16703570 - SSP/MT 21/02/1996 8 3 4 4 2 23 44 44 CE
57 16404 EMILENE MENDONÇA DA SILVA 21313431 - SSP/MT 11/05/1994 7 3 5 4 2 23 44 0 44 LP
58 17723 LUIZA CANAVARROS NASSER DE OLIVEIRA 10154302 - SSP/MT 25/09/1991 7 4 4 3 3 23 44 0 44 CG
59 20998 SÂMERA CAMILA DE SOUZA PEREIRA 3255904 - SESP/ES 22/11/1990 8 3 5 6 2 20 44 44 CE
60 2177 BRUNA RANGEL ANDREATTA 1822969-7 - SSP/MT 12/02/1997 8 5 5 4 2 20 44 0 44 CG
61 4589 ALYNE RAMOS DE CAMPOS DOS SANTOS 11521205 - SSP/MG 15/09/1982 6 3 2 4 3 24 42 2 44 PO
62 22701 EMANUELLA TARCIANA VICENTE BEZERRA 6788736 - SDS/PE 09/10/1989 10 3 3 1 3 22 42 2 44 CE
63 18340 GERMANO DAVID FREIRIA SALVADOR 15036189 - SSP/MT 30/09/1984 7 3 4 4 2 22 42 2 44 LP
64 21281 MORACYR ISAC DA ANUNCIAÇÃO FILHO 0382681-3 - SSP/MT/MT 22/02/1965 5 1 5 7 2 22 42 2 44 LP
65 17663 MARCELO AUGUSTO RODRIGUES DE OLIVEIRA 695320 - SSP/MT 04/04/1973 6 3 4 5 3 21 42 2 44 CE
66 20136 ISOUQUELE SOARES PENIDO GONÇALVES 13338730 - SSP/MT 08/01/1981 9 3 5 3 2 20 42 2 44 CE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT



Diário   Oficial Página 6   26 de Novembro de 2021 Nº 28.132
67 1029 BRUNO FERNANDES DE NORONHA ALEIXO 1403952-4 - SSP/MT 18/04/1982 3 3 5 4 2 26 43 0 43  
68 18338 EDIMAR CID DA SILVA 14641437 - SSP/MT 27/03/1987 3 4 5 4 3 24 43 43 CE
69 1117 NELSON MITSUO HOSI JUNIOR 1256562-8 - SSP/MT 27/05/1983 7 2 5 4 2 23 43 43 CE
70 22499 KATIELLE WEBER CAVALCANTE ASSUNÇÃO 21084076 - SSP/MT 02/08/1990 6 4 5 3 2 23 43 0 43 LP
71 8500 BELINE BERMAR DA SILVA 09451560 - SSP/MT 30/04/1977 5 4 5 3 3 23 43 0 43 LP
72 7847 DEJAINE PARIZOTTO 1850739-5 - SSP/MT 15/09/1988 6 3 5 4 3 22 43 43 CE
73 7841 DANIELA SILVA RIBEIRO 2163863-2 - SSP/MT 11/06/1994 9 2 4 5 2 21 43 0 43 CE
74 7161 WELTANA WELITON VIEGAS DA SILVA 16132220 - SSP/MT 14/12/1987 8 3 5 4 2 21 43 43 LP
75 614 PEDRO DE SOUZA 2142249-4 - SSP/MT 30/04/1992 7 2 5 6 2 21 43 0 43 LP
76 20835 LARISSA APARECIDA LIMA SILVA 20863900 - SSP/MT 23/03/1992 8 3 4 5 3 20 43 0 43 CE
77 7544 DANTE SANTO PAVEGLIO  (24) 16036140 - SSP/MT 13/08/1989 6 2 5 3 2 24 42 42 CG
78 8479 SIMONI BARCELLA 18531873 - SSP/MT 03/12/1987 4 3 4 5 2 24 42 42 LP
79 2754 ARMANDO XAVIER DE MATTOS JÚNIOR 14899868 - SSP/MT 07/08/1985 3 3 5 4 3 24 42 0 42 LP
80 5397 ADRYELLY FERNANDA GARCIA DA COSTA COLUCCI 23289511 - SSP-MT/MT 17/05/1995 3 5 5 3 2 24 42 42 CG
81 13019 SUELEM KAZY SOM FERREIRA 1435424-1 - SESP/MT 05/12/1983 7 3 4 2 3 23 42 42 CE
82 5497 MARIANA BECHELLI SCALOPPE 18603505 - SSP MT/MT 18/05/1989 7 3 4 3 2 23 42 0 42 DN
83 4193 DIANA MAGELY OLIVEIRA BRANDÃO 19780001 - SSP/MT 25/12/1991 8 3 5 3 1 22 42 42 CE
84 18159 KÁTIA SILVA FRAGA CARRIJO BRITO 16739698 - SSP/MT 16/07/1988 5 4 5 4 2 22 42 0 42 LP
85 18567 LUCIANA TALITA DA CUNHA DE OLIVEIRA 13366971 - SSP/MT 17/02/1986 8 1 5 4 3 21 42 0 42 CE
86 6047 LUIS PHILIPPE DE ARRUDA LIMA 2176195-7 - SSP/MT 03/05/1995 8 4 5 2 2 21 42 42 CG
87 9106 LUCIANO FERREIRA DA SILVA 1034982-0 - SJ/MT 21/06/1977 8 2 5 4 3 20 42 0 42 CE
88 3546 LILIANE SANTI DOS SANTOS 2530516-6 - SSP/MT 01/08/1995 8 5 2 4 3 20 42 0 42 CG
89 9070 VALMIR MOLINA 1743755-5 - SSP/MT 08/03/1969 7 2 4 6 3 20 42 0 42 LP
90 619 LAURA CRISTINA DIAS CORRÊA 12655210 - SSP/MT 19/02/1982 5 1 5 4 2 21 38 38  
91 21133 CAROLINA PEREIRA SANTA BÁRBARA 3835917 - DGPC/GO 07/07/1982 5 1 5 3 2 20 36 0 36  

(12) Processo nº  1028463-33.2017.8.11.0041
(16) Processo nº  1000075-91.2018.4.01.3600
(17) Processo nº  1000058-55.2018.4.01.3600
(24) Processo nº  1000100-07.2018.4.01.3600
(45) Processo nº  1036057-98.2017.8.11.0041
<END:1299500:6>

<BEGIN:1299578:6>

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO CONJUNTO Nº 002/2021/SEPLAG/SEFAZ/PGE, 
destinado à formação de cadastro de reserva para atender à necessidade 
temporária de excepcional interesse público do Estado de Mato Grosso 
nos perfis profissionais de (a) Tecnologia da Informação de nível Pleno 
e (b) Tecnologia da Informação de nível Sênior, constituída pela Portaria 
Conjunta nº76/2021/SEPLAG/SEFAZ/PGE, publicada no Diário Oficial 
do Estado de Mato Grosso em 21 de outubro de 2021, torna pública a 
homologação definitiva das inscrições, conforme segue:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CONJUNTO Nº 002/2021/
SEPLAG/SEFAZ/PGE

Candidatos (as) não inscritos (as) como PCD - Analista de Banco de 
Dados

ID Nome Nível TI Inscrição
5 Ademilson 

Figueiredo Dos 
Santos

Pleno Homologado

49 Albert Fabian Neves 
De Matos

Sênior Homologado

35 Amaury Henrique 
Santos E Silva

Pleno Homologado

83 Angela Cristina 
Prado Melquiades

Pleno Não homologado

54 Aryadne Lelis De 
Oliveira

Sênior Homologado

70 Doalsen Thomaz 
Machado

Sênior Homologado

77 Enio Mario Da Silva 
Carvalho

Sênior Homologado

140 Gerbson Santos 
Guedes

Pleno Não homologado

110 Gildomar Jesus De 
Oliveira

Pleno Homologado

81 João Fábio Moraes 
Amaral

Pleno Homologado

41 João Henrique 
Derbli Serra

Pleno Homologado

38 Karla Bomfim 
Castilho

Pleno Homologado

31 Kelven Gomes 
Garcia

Pleno Homologado

64 Leandro Alencar 
Zobel Rambo

Sênior Homologado

138 Leandro Aparecido 
De Paiva

Sênior Não homologado

36 Lucas Eduardo 
Costa Moura

Pleno Homologado

121 Lucas Henrique 
Tasca De Araujo

Pleno Homologado

1 Maria Auxiliadora 
Marques Freitas

Pleno Homologado

85 Matheus De Moraes 
Pinto

Pleno Homologado

86 Mauro Silva Sênior Homologado
124 Moises Patrick 

Rocha Cachone
Sênior Homologado

17 Mycon Santeiro 
Parizotto

Pleno Homologado

116 Roberto Albieri 
Junior

Sênior Homologado

47 Thiago Amorim 
Pereira

Pleno Não homologado

33 Vicente Morais De 
Oliveira 

Pleno Não homologado

134 Walmir Magalhães 
Taques De Oliveira

Pleno Não homologado

21 Willian Trindade 
Magalhães

Pleno Homologado

Candidatos (as) não inscritos (as) como PCD - Analista de Projetos

ID Nome Nível TI Inscrição
120 Andre Luiz De Oliveira Pleno Homologado
37 Andreia Soledade 

Gadoi
Sênior Homologado

145 Angelton Freire De 
Alencar

Pleno Homologado

15 Benedito Pinto Pereira 
Neto

Sênior Homologado

52 Caio Fernandes 
Mendes Silva

Sênior Homologado

107 Cibele Maria Borges 
Rocha

Sênior Homologado

34 Cristiana Costa Dias Sênior Homologado
111 Danielly Silva Campos Sênior Homologado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


